
MACKY INVEST ApS

CVR-nr.: 28718071

Søndergade 2 1 th
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/12/2024

Klaus Schulze
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MACKY INVEST ApS
Søndergade 2 1 th
8000 Aarhus C

e-mailadresse: jonna@fairfinans.com

CVR-nr.: 28718071

Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommerciel vædeløbsstald gennem ejerskab, træning og konkurrencemæssig brug af travheste og hermed relateret virksomhed, herunder også handel med og investering i pantebreve.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -222.131, hvilket ikke er tilfredsstillende.
Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 1.111.889.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Resultat af ordinær primær drift		-307.581	-102.683
Andre finansielle indtægter		11.044	10.533
Øvrige finansielle omkostninger		-20.965	-25
Ordinært resultat før skat		-317.502	-92.175
Skat af årets resultat		95.371	0
Årets resultat		-222.131	-92.175
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-222.131	-92.175
I alt		-222.131	-92.175

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		281.431	271.234
Materielle anlægsaktiver i alt		281.431	271.234
Anlægsaktiver i alt		281.431	271.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		95.371	0
Andre tilgodehavender		1.323.039	1.276.866
Tilgodehavender i alt		1.418.410	1.276.866
Likvide beholdninger		55.092	29.798
Omsætningsaktiver i alt		1.473.502	1.306.664
AKTIVER I ALT		1.754.933	1.577.898

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		986.889	1.209.020
Egenkapital i alt		1.111.889	1.334.020
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		614.843	243.878
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		28.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		643.044	243.878
Gældsforpligtelser i alt		643.044	243.878
PASSIVER I ALT		1.754.933	1.577.898

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KKS Højbjerg Invest ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.